ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(Шестой созыв – заседание двадцать четвертое)

Р Е Ш Е Н И Е

25 января 2017г.                                                                                             № 206
г. Рассказово

О внесении изменений в решение Рассказовского
городского Совета народных депутатов от 28.05.2008
№ 710 «Об утверждении перечня недвижимого
имущества, предназначенного для передачи во
владение или в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства»

Рассмотрев материалы, представленные главой города, в соответствии
с постановлением Правительства Российской федерации от 01.12.2016 № 1283
«О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации
от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и
среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества»
и заключение постоянной комиссии по бюджету и экономической политике,

Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:
  1. Внести изменения в Перечень муниципального недвижимого
имущества, предназначенного для использования субъектов малого и среднего
предпринимательства, исключив из него следующий пункт:

№
п/п

Адрес месторасположения объекта
недвижимости

Площадь
(кв. м.)

Характеристика объекта
недвижимости

70 Тамбовская обл., г. Рассказово, ул. 60
лет г. Рассказово, д. 2

43,0 Нежилое помещение

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на сайте сетевого
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (Ряховских).

Председатель городского
Совета народных депутатов             С.А. Свистунов

http://www.top68.ru/